
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 15 «СКАЗКА» 

 

П Р И К А З 

 

04 августа 2014 года       № 39 - о/д 

 

г. Лермонтов 

 

Об установлении режима работы МБДОУ 

 

С целью обеспечения эффективного функционирования МБДОУ в 

соответствии с Трудовым кодексом РФ, приказом Министерства образования 

и науки РФ от 30 августа 2013 г. № 1014 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования и на основании приказа отдела образования от 04 

августа 2014 года № 276-од, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 11 августа 2014 года режим работы муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 15 «Сказка» города Лермонтова с  07 ч. 30 мин. до 

18.ч. 00 мин. при пятидневной рабочей неделе, с выходными днями – 

субботой и воскресеньем и государственными праздничными днями. 

  

2. Определить время начала работы каждого педагога за 10 минут до 

приема детей. 

 

3. Заместителю заведующего по УМР Тимченко Л.А. внести в план 

производственного контроля проверки по соблюдению режима работы 

МБДОУ и соблюдения трудовой дисциплины. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Заведующий МБДОУ 

№ 15 «Сказка»               И.К. Панасюк 
 


